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 882,205,614TOTAL:
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 614,306,421

 23,076,978

 243,750,855

 1,071,360

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

 150,369,355
 29,254,740
 98,224,177

 336,458,149

 4,131,462
 866,059
 675,113
 454,057

 13,388,918
 1,979,756
 1,581,613

 44,614,464
 51,919,596
 46,326,350
 13,889,975
 22,721,800
 25,014,717
 18,364,492
 20,899,461

 1,071,360

Resumen del Ramo
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 882,205,614TOTAL:
SECTOR CENTRAL  882,205,614

100

200

Tribunal Superior Agrario

Tribunales Unitarios Agrarios

 239,416,556

 570,243,083

1000

2000

3000

1000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

 133,309,470

 8,715,958

 97,391,128

 409,949,748

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

1100

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente

 33,536,958
 8,214,233

 20,651,950
 70,906,329

 2,328,798
 249,620
 119,700
 351,000

 2,882,040
 1,929,300

 855,500

 29,849,101
 15,250,000
 13,627,000
 11,550,000
 8,526,656
 2,173,655
 9,603,010
 6,811,706

 94,349,770



D e s c r i p c i ó n MontoUR Objeto del Gasto
Capítulo    Concepto

RAMO: Tribunales Agrarios 3

( pesos )

de   31

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

Página:

DISTRIBUCIÓN DEL GASTO POR UNIDAD RESPONSABLE Y AL NIVEL DE DESAGREGACIÓN DE CAPÍTULO Y CONCEPTO DE GASTO

4

300 Oficialía Mayor  72,545,975

2000

3000

4000

1000

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Servicios personales

 14,334,141

 144,887,834

 1,071,360

 71,047,203

1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

4400

1100
1300
1400

Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social

 17,015,296
 65,994,724

 232,589,958

 1,796,500
 610,120
 551,200
 101,300

 10,504,771
 48,350

 721,900

 14,765,175
 36,669,408
 32,698,974
 2,339,975

 14,194,956
 22,051,790
 8,761,482

 13,406,074

 1,071,360

 22,482,627
 4,025,211

 11,577,503
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2000

3000

Materiales y suministros

Servicios generales

 26,879

 1,471,893

1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3500
3700
3900

Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 32,961,862

 6,164
 6,319
 4,213
 1,757
 2,107
 2,106
 4,213

 188
 188
 376
 188

 789,272
 681,681


